

Årsredovisning för
Mashplan AB

556808-5541

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sundberg
Verkställande direktör

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mashplan AB, 556808-5541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska utveckla webbaserade tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 282 314	1 725 363	234 057	204 922
Resultat efter finansiella poster	342 519	362 797	10 655	-36 551
Soliditet %	73,1	67,5	80,1	80,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom ett större kundavtal har pågått under hela 2025, till skillnad från 2024 då arbetet inleddes först under mars/april.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 290	362 797
Balanseras i ny räkning		362 797	-362 797
Årets resultat			277 947
Belopp vid årets utgång	50 000	415 087	277 947

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	415 087
Årets resultat	277 947
Summa	693 034
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	493 034
Summa	693 034

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 282 314	1 725 363
Övriga rörelseintäkter		-51	37
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 282 263	1 725 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 799	-19 697
Övriga externa kostnader		-310 589	-221 213
Personalkostnader	2	-1 597 709	-1 121 781
Summa rörelsekostnader		-1 940 097	-1 362 691
Rörelseresultat		342 166	362 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-40
Summa finansiella poster		353	88
Resultat efter finansiella poster		342 519	362 797
Resultat före skatt		342 519	362 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 572	0
Årets resultat		277 947	362 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 875	270 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 801	204 655
Summa kortfristiga fordringar		462 676	475 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		554 272	213 567
Summa kassa och bank		554 272	213 567
Summa omsättningstillgångar		1 016 948	689 160
SUMMA TILLGÅNGAR		1 016 948	689 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 087	52 290
Årets resultat		277 947	362 797
Summa fritt eget kapital		693 034	415 087
Summa eget kapital		743 034	465 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 932	9 061
Skatteskulder		95 177	17 758
Övriga skulder		151 805	197 254
Summa kortfristiga skulder		273 914	224 073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 016 948	689 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 670	24 670
Utgående anskaffningsvärden	24 670	24 670
Ingående avskrivningar	-24 670	-24 670
Utgående avskrivningar	-24 670	-24 670
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Stockholm

Johan Sundberg

Johan Sundberg
Verkställande direktör

2026-04-30

Datum

Felix Bridell

Felix Bridell
Styrelseledamot

2026-05-01

Datum